TRV, Eﬁ?"‘i“ﬁé‘f\ﬁ%ﬁ&'ffa‘j mﬁ?@@
A,

ik‘ 5. - N1 :

'E'E‘{f‘%&MEESSA i 8 I

1L fuSP, DEL SERVIZID
DISTRUYES 3 ’\ iy ATW@%)

CCITTA”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

iy data 3 1 SE? 2§§§
N 1767

N. 22 2 SETTORE I

DATA U~ 8- 206 3

{OGGETTO: Aggiornamento del compenso spettante per Ia
notifica di atti delle pubbliche amminisirazioni da parte dei
messi comunali.

DIMOSTRAZ

BIL. 2003

FUNZ.

IONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI
CAP. IMP.

SERV. INTERV.

. ‘f’/"d/
L. RAGHINIERE

i

L>anno duemilatre, il giorno \,f Q;:; :%\u@lﬂfsﬁ'—} del mese di mw nell’Ufficio del

Setiore 1°, su proposta del

il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha

adotfato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE I

Vista la propria. determinazione dirigenziale n.635 del 27.6.2003 con la quale sono state
tecepite le Hisposizioni contenute nel decreto del Ministero del Tesoro del 14.3.2000, stabilendo che
al Comune, spetia per ogni singolo atto netificato per conto di altre Amministrazioni pubbliche fa
somma di L.10.000, oltre alle spese di spedizione a mezzo posta raccomandata con avviso di
ricevimento secondo le tariffe vigenti nelle ipotesi previste dal’art. 140 del C.P.C,;

Dato atto che tale somma viene aggiornata ogni tre anni con decreto ministeriale in relazione
all’andamento dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed 1mpiegati accertato
dall’ISTAT;

Visto 11 Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze, di concerto con il Ministro
dell’Interno, del 6.8.2003 con il quale la superiore somma € stata aggiornaia a decorrere dal 1°
aprile 2003 ad E. 5,56, tenendo conto del superiore indice dei prezzi al consumo;

Ritenuto, pertanto, conseguenziale ['adeguamento di questo Comune alle disposizioni
contenute nel succitato decreto del 6.58.2003:

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi comunali: '

Visto 'art.53 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1} Di recepire le disposizioni contenute nel decreto del Ministere dell’Ecopomia e delle
Finanze, di concerto con il Ministro dell’Interno, del 6.8.2003, aggiornando ad E. 5,36, a
decorrere dal 1° aprile 2003, la somma spettante al Comune per ogni singolo atto notificato
per conto di alire Amministrazioni pubbliche, oltre alle spese di spedizione a mezzo
raccomandata con avviso di ricevimenio, secondo le fariffe vigenti nelle ipotesi previste
dall’art. 140 del codice di procedura civile;

2} Prendere atto che la suddetta somma viene aggiornata ogni tre anni con decreto ministeriale
in relazione all’andamento dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed
impiegali accertato dall’ISTAT;

3} Prendere atto che il Comune richiederd con cadenza semestrale alle singole amministrazioni
la liguidazione ed il pagamento, secondo il nuove importo, delle somnme spettanti per tutte
le notificazioni effetfuate per conto delle stesse amministrazioni, allegando la
documentazione giustificativa, nonché la somma di 0.40 centesimi quale differenza tra il
vecchio importo ( E.5,16 ) e quello nuovo E.5.56 ) per ogni notifica effettuata dal 1° aprile

2003.
IL FUNZIONARIO CS. IL. DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
{ Dott.ssa Giuseppa Addamo ) { Dott. Gius%pe Salerno )



Ba trasmettersi d’ufficie, olire che al Scgretario Generale, aj seguenti uffici: Ufficio Ragioneria, Dott.ssa Addamo

IL DIRIGENTE DE?ETTORE I

S



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

SI ATTESTA la regolarita contabile di cui ,_ai’?ért. 53, co. 1 della legge 142/°90.

El RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, ... ..o o .o IL RESPONSABIL DI RAGIONERIA

S

-
-

s

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

{ - 1o~ o3

Ragusa,

COMUNALE

If sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal U= A0=. Q3. ... al €3 40= .03 ..

Ragusa, 97 A0 .03 IL MESSQ COMUNALE




